
ZARZĄDZENIE NR 49/22 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 29 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie  ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

jak i poza nim 

Na podstawie art. 30ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 49/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 29 kwietnia 2022r. 

 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

DOCHODY 

            

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801     Oświata i wychowanie 11 129,00 

  80195   Pozostała działalność 11 129,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 
pomocy dla dzieci z Ukrainy 

11 129,00 

852     Pomoc społeczna 451 300,00 

  85295   Pozostała działalność 451 300,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 
 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i 
obsługę zadania 2%, 

168 300,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 
 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na świadczenia pieniężne przyznane 
podmiotom, którzy zapewnili zakwaterowanie i 
wyżywienie obywatelom Ukrainy (40 zł 
osobo/doba), 

254 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

29 000,00 

855     Rodzina 20 000,00 

  85595   Pozostała działalność 20 000,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 
 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na świadczenia rodzinne 

20 000,00 

Razem: 482 429,00 



WYDATKI 

            

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801     Oświata i wychowanie 11 129,00 

  80195   

Pozostała działalność 
 
dodatkowe zadania oświatowe w ramach 
pomocy dla dzieci z Ukrainy 

11 129,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 737,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

14,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 781,00 

852     
Pomoc społeczna 

451 300,00 

  85295   

Pozostała działalność 
środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na jednorazowe 
świadczenie pieniężne 300 zł i obsługę 
zadania 2%, 

168 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 

  85295   

Pozostała działalność 
środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

29 000,00 

    3110 
Świadczenia społeczne 

29 000,00 

  85295   

Pozostała działalność 
świadczenia pieniężne przyznane 
podmiotom, którzy zapewnili zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy (40 zł 
osobo/doba), 

254 000,00 

    3110 
Świadczenia społeczne 

254 000,00 

855     Rodzina 20 000,00 

  85595   

Pozostała działalność 
środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 

20 000,00 

    3110 
Świadczenia społeczne 

20 000,00 

Razem: 482 429,00 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 

ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym 

rachunku dochodów. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku.  


